

Instytut Pamięci Narodowej - Poznań

Źródło:

<http://poznan.ipn.gov.pl/pl7/aktualnosci/46593,Ferie-z-IPN-Nagraj-z-nami-audycje-Radia-Solidarnosc-Poznan-19-lutego-2018.html>

Wygenerowano: Niedziela, 18 lutego 2018, 04:19

Ferie z IPN: Nagraj z nami audycję Radia „Solidarność”! – Poznań, 19 lutego 2018

Zgłoszenia przyjmowane są do 16 lutego

Zapraszamy uczniów ostatnich klas szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych do udziału w warsztatach poświęconych Radiu „Solidarność”, które odbędą się w poniedziałek 19 lutego o godz. 11:00.

Podczas zajęć uczestnicy poznają historię oraz formy działania funkcjonującej w latach 80. XX wieku podziemnej rozgłośni radiowej. Będą mogli też wczuć się w rolę niezależnych redaktorów. Na podstawie materiałów źródłowych z epoki wspólnie zredagujemy i nagramy krótki komunikat Radia „Solidarność”, który zostanie opublikowany na stronie internetowej oraz profilu facebookowym poznańskiego oddziału IPN.

Wszystkich chętnych zapraszamy do Centrum Edukacyjnego IPN „Przystanek Historia” w Bibliotece Raczyńskich w Poznaniu, pl. Wolności 19. Ilość miejsc ograniczona. Zgłoszenia indywidualne i grupowe (od grup liczących maksymalnie 5 osób) prosimy przysyłać na adres: witold.sobocki@ipn.gov.pl do dnia 16 lutego br.

Wydarzenie organizuje Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Poznaniu.

PRZYSTANEK HISTORIA
Centrum Edukacyjne IPN
w Bibliotece Raczyńskich

19 LUTEGO 2018, godz. 11.00

FERIE Z IPN
Nagraj z nami audycję Radia „Solidarność”!

W poniedziałek 19 lutego hr. o godz. 11:00 proponujemy uczniom ostatnich klas szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych udział w warsztatach poświęconych Radiu „Solidarność”.

Podczas zajęć uczestnicy poznają historię oraz formy działania funkcjonującej w latach 80. XX wieku podziemnej rozgłośni radiowej. Będą mogli też wczuć się w rolę niezależnych redaktorów. Na podstawie materiałów źródłowych z epoki wspólnie zredagujemy i nagramy krótki komunikat Radia „Solidarność”, który zostanie opublikowany na stronie internetowej oraz profilu FB poznańskiego oddziału IPN.

Wszystkich chętnych zapraszamy do Centrum Edukacyjnego IPN „Przystanek Historia” w Bibliotece Raczyńskich w Poznaniu, pl. Wolności 19. Ilość miejsc ograniczona.

Wydarzenie organizuje Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Poznaniu. **Zgłoszenia** indywidualne i grupowe (od grup liczących maks. 5 osób) prosimy przysyłać na adres: witold.sobocki@ipn.gov.pl do dnia 16 lutego br.

WSTĘP WOLNY
Biblioteka Raczyńskich, Poznań, plac Wolności 19, Herbaciarnia

Instytut Pamięci Narodowej
BIBLIOTEKA RACZYŃSKICH
POZNAŃ

www.ipn.gov.pl www.bracz.edu.pl

Plakat